
 

UCHWAŁA NR VI/31/19 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669, poz. 2500, poz. 2354; 

z 2019 r. poz. 303, poz. 326), Rada Miejska w Surażu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem  10.786.525,00 zł. 

a) bieżące w wysokości   9.498.385,00 zł. 

b) majątkowe w wysokości  1.288.140,00 zł. 

2. Plan wydatków ogółem  11.236.525,00 zł. 

a) bieżące w wysokości   9.371.201,00 zł. 

b) majątkowe w wysokości  1.865.324,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 450.000,00 zł. planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z: 

a) z kredytów w kwocie 450.000,00 zł. 

§ 5. Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2019 r. określa załącznik Nr 3. 

§ 6. Traci moc: 

1. Załącznik Nr 3 „Wydatki na zadania majątkowe w 2019 r.” z Uchwały Nr V/24/19 Rady Miejskiej 

w Surażu w sprawie zmian w budżecie gminy Suraż na 2019 rok z dnia 26 marca 2019 r. 

§ 7. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie - zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Surażu 

Agnieszka Edyta Filipczuk - Żamojda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 maja 2019 r.

Poz. 2913



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/31/19 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 26.04.2019r.           DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK. 

 w złotych 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 138 407,00 0,00 0,00 7 138 407,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

263 429,36 0,00 0,00 263 429,36 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 15 000,00 65 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 15 000,00 65 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

50 000,00 0,00 15 000,00 65 000,00 

majątkowe razem: 1 273 140,00 0,00 15 000,00 1 288 140,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

963 178,00 0,00 0,00 963 178,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 359 978,00 0,00 0,00 2 359 978,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2913



Ogółem: 10 771 525,00 0,00 15 000,00 10 786 525,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 226 607,36 0,00 0,00 1 226 607,36 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dochody ogółem w kwocie 10.786.525,00zł. składają się z : 1) Dochodów bieżących w kwocie 9.498.385,00zł.   

2) Dochodów majątkowych w kwocie 1.288.140,00zł. z tego:  

a) dochody ze sprzedaży majątku – 65.000zł.  

b) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 0,00zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2913



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/31/19 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 26.04.2019r.           WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 1 156 362,00 260 000,00 260 000,00 100 705,00 159 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 362,00 896 362,00 896 362,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 171 362,00 260 000,00 260 000,00 100 705,00 159 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 362,00 911 362,00 896 362,00 0,00 0,00 

 
40003 

 Dostarczanie 
energii elektrycznej 

przed zmianą 896 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 362,00 896 362,00 896 362,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 911 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 362,00 911 362,00 896 362,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 511 748,00 7 011 424,00 5 917 064,64 3 857 699,00 2 059 365,64 286 000,00 434 930,00 263 429,36 0,00 110 000,00 1 500 324,00 1 500 324,00 896 362,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 526 748,00 7 011 424,00 5 917 064,64 3 857 699,00 2 059 365,64 286 000,00 434 930,00 263 429,36 0,00 110 000,00 1 515 324,00 1 515 324,00 896 362,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2913



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 359 777,00 2 359 777,00 109 175,00 82 505,00 26 670,00 0,00 2 250 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 359 777,00 2 359 777,00 109 175,00 82 505,00 26 670,00 0,00 2 250 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2913



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/31/19 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

Wydatki na zadania majątkowe w 2019 r. 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Koszty 

finansowe 

poniesione 

do 

31.12.2018 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2019 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.** 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 400 40003 

„Montaż instalacji ogniw 

fotowoltaicznych i kolektorów 

słonecznych na budynkach 

mieszkalnych na terenie 

Gminy Suraż"** 

908 972 12 610 896 362 103 184 0 344 552 448 626 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

1. 400 40003 

„Montaż instalacji ogniw 

fotowoltaicznych na 

budynkach użyteczności 

publicznej Gminy Suraż”- 

wniosek aplikacyjny wraz 

z dokumentacją 

15 000 0 15 000 15 000 0 0 0 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

2 600 60014 

„ Przebudowa z rozbudową 

drogi powiatowej Nr1509B 

Zawyki-Zawyki Ferma.” 
300 000 0 300 000 150 000 150 000 0 0 

URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

3 600 60014 

Remony kapitalny odcinka 

drogi powiatowej Nr 1505B 

Czaczki W - Rynki -  pomoc 

finansowa dla Powiatu 

Białostockiego (chodnik) 

50 000 0 50 000 50 000 0 0 0 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2913



4 600 60016 

Rozbudowa ul. Zagumiennej 

i Szkolnej w Surażu wraz 

z budową sieci kanalizacji 

deszczowej" - I etap inwestycji 

„Rozbudowa ul. Szkolnej 

w Surażu Nr 106632B wraz 

z budową sieci kanalizacji 

deszczowej.” 

624 922 54 960 569 962 10 000 300 000 259 962 0 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

5 600 60016 

Remony kapitalny drogi 

gminnej Nr 106617B 

w miejscowości Końcowizna - 

dokumentacja kosztorysowa  

4 000 0 4 000 4 000 0 0 0 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

6 900 90015 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na zadania:” 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego na ul. Zabłudowskiej 

w Surażu i w Zimnochach” 

oraz na „Dowieszenie 

przewodu i oprawy oświetlenia 

ulicznego we wsi Rynki”. 

30 000 0 30 000 30 000 0 0 0 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

Ogółem 1 932 894 67 570 1 865 324 362 184 450 000 604 514 448 626 x 

** wpłaty mieszkańców w OZE *  Środki z PRGiPID 259.962,00 **  Środki z UE z RPOWP  448.626 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2913



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VI/31/19 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie na 2019r. 

 

Plan dochodów uległ zmianom polegającym na zwiększeniu:   

- 70005 Gospodarka mieszkaniowa zwiększono o kwotę 15.000zł. z tytułu sprzedaży działki. 

 

W planie wydatków dokonano zmiany w rozdziałach polegających na zwiększeniu:   

- 40003 Dostarczanie energii elektrycznej zwiększono o kwotę 15.000zł. na opracowanie 

wniosku aplikacyjnego wraz z dokumentacją zadania pn. „ Montaż instalacji fotowoltaicznych 

na budynkach użyteczności publicznej Gminy Suraż.”   

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2913


		2019-05-27T10:56:26+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




